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$ 125mil lote 11x33
d e  l a j e , 2 d o r , 3 g a r
á vista 99704-1624

291283

$ 180 B.Vista,  2Q,
9.50x25 F:99744-0111

291245

$ 220 Jd.Redentor 3Q,
1st F:99744-0111

291244

$120 mil, Eldorado,
20x6, aceito carro ou
moto. F: 99155-8194

291255

$170 Px.Boulevard 2dor
Ocasião 99711-9884

874312

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

Araruna, 3 dorm., sendo
1 suíte, gar. 3 carros,
próx. De tudo. R$ 350
mil. 98133-1313, direto
com o proprietário

874187

AX IMÓVEIS
Cyrela  térrea  3 stes.
Pisc. aquecida. Compl.
arms. F: 14-3313-9810/
99697-5077.

873141

AX IMÓVEIS
Resid. Tivolli II- casa
com 03 suites á venda,
300m², 02 vgs, churra,
p i s c i n a ,  v a r a n d a
gourmet ... F: 14-3313-
9810/ 99620-9292.

874307

AX IMÓVEIS
Terra Branca  3 dorms
s / 1  s t e  c o m p l .
arms.Oportunidade. F:
14-3313-9810/ 99697-
5077.

873870

AX IMÓVEIS
Venda - Tamboré 3
stes. Completa!. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

872022

AX IMÓVEIS
Venda Estoril IV, amplo
imóvel p/uso comercial
ou residencial. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

874305

Casa Beija Flor 3d,
área de lazer, $235 mil
ac. proposta ou apt.
F: 14 99164-4050.

291142

Casa em exposição –
3 dorms, sala, cozinha,
r e f o r m a d a .  L o c a l :
Abrahão Rahal, 8-33.
Daniel Moraes. Tel: (14)
99772-3030 / 3321-7000

874292

Casa Jd. Contorno
2st, sala ampla, coz,
á .  serviço ,  p isc ina ,
churras, 2 gar e depo-
sito. F: 14 98170-6224

291250

Casa na Rua julio de
mesquita filho $700
mil,  aceito permuta
por apto de 3 dorm/
s u i t e 2  v a g a s  a t e
$450 mil - 99134-8634

291280

Casa Vila Pacífico, R
P i x i n g u i n h a  1 - 6 2
vdo/tco por casa ou
apartamento em Praia
Grande. 13 99700-2302

291139

CENTRO
$350mil Av. Rodrigues
Alves 3d/1st, sala de
jantar, 2vgs churrasq
depósito. prx Marathon
Aceita terreno/imóvel
F. 99715-7339

873793

EXCLUSIVO
$300mil Vila Pacifico 3d,
1st, 3vgs, portão eletro,
canteiro.Aceita terreno!
F.99772-6724 Residem

874054

Gaspari $230mil laje
3d/st, área gourmet.
F: 99787-6514

291286

Lindo sobrado, 3d c/
ste, 2 vagas, a.e., $380
mil. F: 99827-0114

291243

OPORTUNIDADE
175mil Res. Nova Bauru
2d, reformada. Aceita
c a r r o  o u  t e r r e n o .
Financia! F. 99776-4688

874280

Q u e r  v e n d e r  s e u
imóvel?Conte Conosco
Residem! F: 2106 7181

874058

Spazio Verde – ótima
resid. $ 1.790.000,00.
Tratar: 99859-4970

874293

TAMBORÉ
Projeto Marcos Caracho,
3 suítes completas, lazer,
ampla sala, pisc, churr.,
completa em armários,
R$1.500.000,00, tratar
diretamente no local.
Moraes (14)99772-3030

873890

Vendo imóvel Jardim
M a n c h e s t e r ,  s a l ã o
frente 6x10 + casa 2
dorm, sala, coz., WC,
terreno 11,50x30, ótimo
comércio, $190 mil. Ac.
carro parte pagamento.
Fone: (14) 98129-8973.

291209

Vila Industrial $170mil
2d, gar, laje, ac. carro.
F: 99787-6514

291285

COMPRO ATÉ 1M
Casa terrea c/ quintal
ideal p/ cães região do
Estoril, Jd América e
Altos F.98112-4242

874129

Compro barracão 350m
ou mais 98803-7314

291263

Compro casa,  Vila
U n i v e r s i t á r i a ,  a t é
R $ 7 0 0 . 0 0 0 , 0 0 ,
pagamento  à  v i s ta .
Valdinei 98806-5545

874151

PRX.BOULEVARD
$430mil Reformada 2d
1st, 2vgs+edícula linda
Estuda casa até $180mil
ou carro F. 99733-3996

874152

$ 110 Águas Sobrado
2d Financia. 98112-0099

291158

$  170  Astúr ias  2d
a r m á r i o s / g a r
F:98112-0099

291159

$  1 7 0  B ú z i o s  2 d
armários 98112-0099

291160

$  2 0 0  D u q u e s  2 d /
e l e v a d o r /  2 w c
F:98112-0099

291161

$ 630mil Terrazze Del
Veneto (Assua)  Av.
N.S. Fátima 3d/ 1Apto
completo A/ E, coz.
planejada, esp. gour-
m e t ,  2 g a r ,  p i s c i n a
grande, Sl festa, aca-
d e m i a ,  s o l  m a n h ã
Tr: 99772-4046

291284

$140 Centro 2d elevad
andar alto 9711-9884

874311

$160V.Sul comp A/E 2d
porcelan lind 997122232

874310

$185 Estoril 3d sacda
urg 1g vago 997122232

874309

1 dormitorio, studim,
a o  l a d o  d o  B a u r u
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